
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소

정책: 환경기초시설

단위: 공공하수·폐수 처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물관리사업소 21,397,742 19,870,172 1,527,570

국 4,425,500 4,425,500 0

균 3,295,000 3,295,000 0

기 444,519 0 444,519

도 128,750 129,750 △1,000

군 13,103,973 12,019,922 1,084,051

환경기초시설 4,628,784 4,628,784 0

공공하수·폐수 처리시설 4,478,484 4,478,484 0

하수처리시설 3,519,704 3,519,704 0

308 자치단체등이전 0 70,000 △70,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 70,000 △70,000

ㅇ 삼계하수처리시설 기술진단 수수료(목변경)

0 70,000 △70,000경정 0원

401 시설비및부대비 270,000 200,000 70,000

01 시설비 270,000 200,000 70,000

ㅇ 삼계하수처리시설 기술진단 수수료(목변경)

70,000 0 70,00070,000,000원

하수도 관리 6,405,842 6,200,693 205,149

국 2,432,500 2,432,500 0

기 444,519 0 444,519

도 128,750 129,750 △1,000

군 3,400,073 3,638,443 △238,370

하수관거 및 하수종말처리장 설치 2,088,000 2,088,000 0

국 1,044,000 1,044,000 0

기 238,370 0 238,370

군 805,630 1,044,000 △238,370

월산처리구역 하수관로 정비사업 2,088,000 2,088,000 0

국 1,044,000 1,044,000 0

기 238,370 0 238,370

군 805,630 1,044,000 △238,370

401 시설비및부대비 2,088,000 2,088,000 0

국 1,044,000 1,044,000 0

기 238,370 0 238,370

군 805,630 1,044,000 △238,370

01 시설비 1,810,000 1,810,000 0

ㅇ 월산지구 하수관로 정비사업

1,810,000 1,810,000 0경정 1,810,000,000원 * 1식

국 905,000 905,000 0

기 238,370 0 238,370

군 666,630 905,000 △238,370

소규모 공공하수도 정비사업 2,780,149 2,575,000 205,149

국 1,363,000 1,363,000 0

기 206,149 0 206,149

도 116,000 117,000 △1,000

군 1,095,000 1,095,000 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌마을하수도 정비-진원지구 1,179,733 1,156,000 23,733

국 319,000 319,000 0

기 23,733 0 23,733

도 27,000 27,000 0

군 810,000 810,000 0

401 시설비및부대비 1,179,733 1,156,000 23,733

국 319,000 319,000 0

기 23,733 0 23,733

도 27,000 27,000 0

군 810,000 810,000 0

01 시설비 779,733 756,000 23,733

ㅇ 진원지구 소규모 하수도 정비사업

79,733 56,000 23,733경정 79,733,000원 * 1식

국 39,000 39,000 0

기 23,733 0 23,733

도 3,400 3,400 0

군 13,600 13,600 0

농어촌마을하수도 정비-남면지구 247,938 232,000 15,938

국 214,000 214,000 0

기 15,938 0 15,938

도 18,000 18,000 0

401 시설비및부대비 247,938 232,000 15,938

국 214,000 214,000 0

기 15,938 0 15,938

도 18,000 18,000 0

01 시설비 225,198 209,260 15,938

ㅇ 남면지구 소규모 하수도 정비사업

225,198 209,260 15,938경정 225,198,000원 * 1식

국 193,030 193,030 0

기 15,938 0 15,938

도 16,230 16,230 0

농어촌마을하수도 정비-조산지구 937,254 892,000 45,254

국 624,000 624,000 0

기 46,254 0 46,254

도 53,000 54,000 △1,000

군 214,000 214,000 0

401 시설비및부대비 937,254 892,000 45,254

국 624,000 624,000 0

기 46,254 0 46,254

도 53,000 54,000 △1,000

군 214,000 214,000 0

01 시설비 937,254 892,000 45,254

ㅇ 조산지구 농어촌마을하수도 정비사업

937,254 892,000 45,254경정 937,254,000원 * 1식

국 624,000 624,000 0

기 46,254 0 46,254

도 53,000 54,000 △1,000

군 214,000 214,000 0
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌마을하수도 정비-홍정지구 132,072 95,000 37,072

국 66,000 66,000 0

기 37,072 0 37,072

도 6,000 6,000 0

군 23,000 23,000 0

401 시설비및부대비 132,072 95,000 37,072

국 66,000 66,000 0

기 37,072 0 37,072

도 6,000 6,000 0

군 23,000 23,000 0

01 시설비 85,692 48,620 37,072

ㅇ 홍정지구 농어촌마을하수도 정비사업

85,692 48,620 37,072경정 85,692,000원 * 1식

국 33,761 33,761 0

기 37,072 0 37,072

도 3,108 3,108 0

군 11,751 11,751 0

농어촌마을하수도 정비-옥천지구 283,152 200,000 83,152

국 140,000 140,000 0

기 83,152 0 83,152

도 12,000 12,000 0

군 48,000 48,000 0

401 시설비및부대비 283,152 200,000 83,152

국 140,000 140,000 0

기 83,152 0 83,152

도 12,000 12,000 0

군 48,000 48,000 0

01 시설비 261,752 178,600 83,152

ㅇ 옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업

261,752 178,600 83,152경정 261,752,000원 * 1식

국 125,020 125,020 0

기 83,152 0 83,152

도 10,716 10,716 0

군 42,864 42,864 0

상수도 관리 10,079,110 8,756,689 1,322,421

국 1,993,000 1,993,000 0

균 3,295,000 3,295,000 0

군 4,791,110 3,468,689 1,322,421

상수도관리 10,079,110 8,756,689 1,322,421

국 1,993,000 1,993,000 0

균 3,295,000 3,295,000 0

군 4,791,110 3,468,689 1,322,421

지방상수도 현대화사업 4,490,000 3,167,579 1,322,421

균 2,245,000 2,245,000 0

군 2,245,000 922,579 1,322,421

401 시설비및부대비 4,490,000 3,167,579 1,322,421

균 2,245,000 2,245,000 0

군 2,245,000 922,579 1,322,421
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 상수도 관리

단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 4,478,000 3,161,579 1,316,421

ㅇ 지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)

4,478,000 3,161,579 1,316,421경정 4,478,000,000원 * 1식

균 2,239,000 2,239,000 0

군 2,239,000 922,579 1,316,421

03 시설부대비 12,000 6,000 6,000

ㅇ 지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비) 추

진 12,000 6,000 6,000경정 12,000,000원 * 1식

균 6,000 6,000 0

군 6,000 0 6,000

- 296 -


